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GIOVEDI’ 21 GIUGNO

15.15

15.45

16.00

16.10

16.30

17.15

17.20

18.30

19.00

CONCERTO DI ARTISTI DEL TEATRO
DELL'OPERA DI ROMA

PROIEZIONE DI UN FILMATO

APERTURA DEL CONGRESSO
DA PARTE DI UN DELEGATO

INSEDIAMENTO DELLA PRESIDENZA
NOMINA DELLE COMMISSIONI

INTERVENTI DI SALUTO
FILMATO INTRODUTTIVO

RELAZIONE DI CARMELO BARBAGALLO,
SEGRETARIO GENERALE UIL

INTERVENTO DI DELEGATI

SOSPENSIONE DEI LAVORI

Sono stati invitati gli Amministratori locali,
Parlamentari e Autorita

VENERDI’ 22 GIUGNO

9.00

10.00

10.30

11.00

12.00

13.00

14.30

15.30

17.30/
18.00

19.00

RIPRESA DEI LAVORI
DIBATTITO

INTERVENTO DI ANNAMARIA FURLAN,
SEGRETARIA GENERALE CISL

INTERVENTO DI SUSANNA CAMUSSO,
SEGRETARIA GENERALE CGIL

INTERVENTO DI LUIGI DI MAIO,
VICEPRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI
MINISTRI E MINISTRO DELLO SVILUPPO
ECONOMICO E MINISTRO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE SOCIALI

INTERVENTO DI SHARAN BURROW,
SEGRETARIO GENERALE CSI

DIBATTITO

SOSPENSIONE DEI LAVORI
PRANZO

RIPRESA DEI LAVORI
DIBATTITO

INTERVENTO DI LUCA VISENTINI,
SEGRETARIO GENERALE CES

APPROFONDIMENTO
“ESSERE RSU”

DIBATTITO

SOSPENSIONE DEI LAVORI

SABATO 23 GIUGNO

9.00

9.30/
10.00

10.30/
11.00

12.30

13.00

13.15

RIPRESA DEI LAVORI
DIBATTITO

APPROFONDIMENTO
“LAVORARE IN SICUREZZA"

DIBATTITO

APPROFONDIMENTO
“LAVORARE NEI SERVIZI"

DIBATTITO

CONCLUSIONI DI CARMELO BARBAGALLO
ELEZIONE DEGLI ORGANI

VOTAZIONE DEL DOCUMENTO FINALE
DELIBERA SULLO STATUTO

VOTAZIONI DEGLI ORDINI DEL GIORNO

CHIUSURA DEL CONGRESSO

A seguire si riunisce il Consiglio Confederale
Nazionale per le elezioni degli Organi



